
TROFEO NAZIONALE ISOLA D'ISCHIA
 

Ischia - 21/05/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 21/05/2016 14.00 PRIMA PARTE

OceanMan/OceanWoman Assoluti Femminile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.

OceanMan/OceanWoman Assoluti Maschile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-14836 PERRELLA Filippo ITA 1991 Asd Auras Ischia s.t.

2) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd s.t.

3) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-21265 PENNIELLO Giuseppe ITA 1996 Asd Auras Ischia s.t.

Surf Ski Race Assoluti Femminile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.

Surf Ski Race Assoluti Maschile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) FIN-57203 ESPOSITO Francesco ITA 1991 Robertozeno Posillipo s.t.

2) CAM-14836 PERRELLA Filippo ITA 1991 Asd Auras Ischia s.t.

3) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd s.t.

4) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-21265 PENNIELLO Giuseppe ITA 1996 Asd Auras Ischia s.t.

6) CAM-21264 VUOLO Giuseppe ITA 1997 Asd Auras Ischia s.t.

Board Relay Assoluti Femminile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) ABR-9757  Centro Nuoto Sulmona s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) CAM-79  Robertozeno Posillipo s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) CAM-87  Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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TROFEO NAZIONALE ISOLA D'ISCHIA
ISCHIA ,  dal 21/05/2016 al 22/05/2016

.
segue  programma

Board Relay Assoluti Maschile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24001  Gym Sport Mania Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-53  Asd Auras Ischia s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3) CAM-68  Asd Rn Flegrea s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4) ABR-9757  Centro Nuoto Sulmona s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6) CAM-87  Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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TROFEO NAZIONALE ISOLA D'ISCHIA
 

Ischia - 21/05/2016

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 22/05/2016 09.00 SECONDA PARTE

Bandierine sulla spiaggia Assoluti Femminile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16805 DE CESARE Elisabetta ITA 1993 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

2) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.

3) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.

4) CAM-15088 DE LUCA Roberta ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

5) CAM-13118 SAUTTO Arianna ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

6) CAM-14997 LA PREDA Angela ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

7) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-15512 PETRUCCI Daria Luisa ITA 1996 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

9) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

10) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

11) CAM-16806 DE CESARE Antonella ITA 1998 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

12) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

13) CAM-24759 BARILE Martina ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

14) CAM-20991 CIAPPA Rosa ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

15) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

16) ABR-22374 ZANATTA Angela ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

17) ABR-17775 CAUTELA Francesca ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

18) ABR-19158 BELLEI Lorenza ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

19) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Robertozeno Posillipo s.t.

20) CAM-27575 MEO Chiara ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

21) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

22) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Robertozeno Posillipo s.t.

23) ABR-24125 PRESUTTI Ilenia ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

24) CAM-26813 COSTANZO Denise ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

25) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

26) CAM-28142 DEL PIANO Gaia ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

27) ABR-20713 D'ORAZIO Irene ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

28) ABR-24121 DI BENEDETTO Alessia ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

29) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

30) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

31) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

32) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

33) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.

34) ABR-20719 DI PELINO Mariacristina ITA 2003 Centro Nuoto Sulmona s.t.

35) ABR-20747 LEOPARDI Jasmin ITA 2003 Centro Nuoto Sulmona s.t.

Bandierine sulla spiaggia Assoluti Maschile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-1245 TIANO Ciro ITA 1988 Robertozeno Posillipo s.t.

2) FIN-57203 ESPOSITO Francesco ITA 1991 Robertozeno Posillipo s.t.

3) FIN-55731 COSTAGLIOLA Salvatore ITA 1991 Robertozeno Posillipo s.t.

4) CAM-24439 PEZZELLA Angelo Simone ITA 1992 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

5) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd s.t.

6) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

7) CAM-17540 RISO Pasquale ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.

8) CAM-16853 ESPOSITO Andrea ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.

9) CAM-17023 CAPUTO Fabio ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.

10) CAM-21265 PENNIELLO Giuseppe ITA 1996 Asd Auras Ischia s.t.

11) CAM-20753 PIANTADOSI Simone ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.
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TROFEO NAZIONALE ISOLA D'ISCHIA
ISCHIA ,  dal 21/05/2016 al 22/05/2016

.
segue   - Bandierine sulla spiaggia Assoluti Maschile 

12) CAM-21264 VUOLO Giuseppe ITA 1997 Asd Auras Ischia s.t.

13) CAM-18576 RICCIARDIELLO Raffaele Priamo ITA 1997 Asd Rn Flegrea s.t.

14) CAM-20496 CIOFFI Gennaro ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

15) CAM-16570 DE SIMONE Giovanni ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

16) CAM-32723 LATTE Roberto ITA 1997 Asd Rn Flegrea s.t.

17) CAM-24071 RUMMO Pasquale ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

18) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

19) CAM-17147 PARIGGIANO Castrese Carlo ITA 1997 Asd Rn Flegrea s.t.

20) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd s.t.

21) CAM-22562 IACONO Marco ITA 1997 Asd Auras Ischia s.t.

22) CAM-21511 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 Villa Delle Giade Ssd s.t.

23) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

24) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

25) CAM-18636 MAGLIONE Luca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

26) ABR-22373 RAPETTI Ivan ITA 1998 Centro Nuoto Sulmona s.t.

27) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

28) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Robertozeno Posillipo s.t.

29) CAM-17927 ANNUNZIATA Francesco ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

30) CAM-21512 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

31) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

32) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

33) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

34) CAM-22303 CICCARELLI Biagio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

35) CAM-24319 PALMA Antonio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

36) CAM-24763 DE FILIPPIS Alessandro ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

37) CAM-29584 ROBERTUCCI Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

38) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

39) CAM-25374 QUARANTA Claudio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

40) CAM-20827 GAGLIONE Ivano ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

41) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

42) CAM-21194 FORMICOLA Alessandro ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

43) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

44) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

45) CAM-29489 LONGOBARDI Ciro ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

46) ABR-24124 EL AMMARI Yasin ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

47) ABR-19156 RANALLO Mattia ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

48) ABR-20714 D'ORAZIO Rocco ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

49) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

50) CAM-22027 CRISCI Giuseppe ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd s.t.

51) CAM-24888 CRISCI Ciro ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd s.t.

52) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

53) CAM-31352 VARCHETTA Mattia ITA 2001 Asd Auras Ischia s.t.

54) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

55) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

56) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

57) CAM-28775 FORMISANO Domenico ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

58) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

59) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

60) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

61) ABR-26815 PRESUTTI Lorenzo ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

62) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

63) ABR-24122 PASSOFORTE Liberato ITA 2005 Centro Nuoto Sulmona s.t.
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TROFEO NAZIONALE ISOLA D'ISCHIA
ISCHIA ,  dal 21/05/2016 al 22/05/2016

.
segue  programma

Gara con tavola Assoluti Femminile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16805 DE CESARE Elisabetta ITA 1993 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

2) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.

3) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.

4) CAM-15088 DE LUCA Roberta ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

5) CAM-13118 SAUTTO Arianna ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

6) CAM-14997 LA PREDA Angela ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

7) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-20766 BIANCARDO Maddalena ITA 1996 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

9) CAM-15512 PETRUCCI Daria Luisa ITA 1996 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

10) CAM-15844 CAPUTO Francesca Pia ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

11) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

12) CAM-16806 DE CESARE Antonella ITA 1998 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

13) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

14) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

15) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

16) CAM-24759 BARILE Martina ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

17) CAM-20991 CIAPPA Rosa ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

18) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

19) ABR-22374 ZANATTA Angela ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

20) ABR-17775 CAUTELA Francesca ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

21) ABR-19158 BELLEI Lorenza ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

22) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Robertozeno Posillipo s.t.

23) CAM-27575 MEO Chiara ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

24) CAM-24265 GRASSO Giusy ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

25) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

26) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Robertozeno Posillipo s.t.

27) ABR-24125 PRESUTTI Ilenia ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

28) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

29) CAM-28142 DEL PIANO Gaia ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

30) ABR-20713 D'ORAZIO Irene ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

31) ABR-24121 DI BENEDETTO Alessia ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

32) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

33) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

34) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

35) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

36) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.

37) ABR-20719 DI PELINO Mariacristina ITA 2003 Centro Nuoto Sulmona s.t.

38) ABR-20747 LEOPARDI Jasmin ITA 2003 Centro Nuoto Sulmona s.t.

Gara con tavola Assoluti Maschile   -  Eliminatorie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-1245 TIANO Ciro ITA 1988 Robertozeno Posillipo s.t.

2) FIN-57203 ESPOSITO Francesco ITA 1991 Robertozeno Posillipo s.t.

3) CAM-14836 PERRELLA Filippo ITA 1991 Asd Auras Ischia s.t.

4) FIN-55731 COSTAGLIOLA Salvatore ITA 1991 Robertozeno Posillipo s.t.

5) CAM-24439 PEZZELLA Angelo Simone ITA 1992 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

6) CAM-10166 ANATRELLA Luca ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.

7) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

9) CAM-12149 D'AMBROSIO Angelo ITA 1994 Cus Salerno Asd s.t.

10) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.

11) CAM-17540 RISO Pasquale ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.

12) CAM-16853 ESPOSITO Andrea ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.

13) CAM-17023 CAPUTO Fabio ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.
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TROFEO NAZIONALE ISOLA D'ISCHIA
ISCHIA ,  dal 21/05/2016 al 22/05/2016

.
segue   - Gara con tavola Assoluti Maschile 

14) CAM-21265 PENNIELLO Giuseppe ITA 1996 Asd Auras Ischia s.t.

15) CAM-20753 PIANTADOSI Simone ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.

16) CAM-21264 VUOLO Giuseppe ITA 1997 Asd Auras Ischia s.t.

17) CAM-18576 RICCIARDIELLO Raffaele Priamo ITA 1997 Asd Rn Flegrea s.t.

18) CAM-16570 DE SIMONE Giovanni ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

19) CAM-16731 PALUMBO Enrico ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

20) CAM-17147 PARIGGIANO Castrese Carlo ITA 1997 Asd Rn Flegrea s.t.

21) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd s.t.

22) CAM-22562 IACONO Marco ITA 1997 Asd Auras Ischia s.t.

23) CAM-21511 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 Villa Delle Giade Ssd s.t.

24) CAM-20070 RICCARDO Francesco ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

25) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

26) CAM-18636 MAGLIONE Luca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

27) ABR-22373 RAPETTI Ivan ITA 1998 Centro Nuoto Sulmona s.t.

28) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

29) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Robertozeno Posillipo s.t.

30) CAM-17927 ANNUNZIATA Francesco ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

31) CAM-21512 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

32) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

33) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

34) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

35) CAM-22303 CICCARELLI Biagio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

36) CAM-24319 PALMA Antonio ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

37) CAM-24763 DE FILIPPIS Alessandro ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

38) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

39) CAM-25374 QUARANTA Claudio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

40) CAM-20827 GAGLIONE Ivano ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

41) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

42) CAM-24274 CERULLO Giancarlo ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

43) CAM-21194 FORMICOLA Alessandro ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

44) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

45) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

46) ABR-24124 EL AMMARI Yasin ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

47) ABR-19156 RANALLO Mattia ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

48) ABR-20714 D'ORAZIO Rocco ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

49) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

50) CAM-24888 CRISCI Ciro ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd s.t.

51) CAM-22027 CRISCI Giuseppe ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd s.t.

52) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

53) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

54) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

55) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

56) CAM-28775 FORMISANO Domenico ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

57) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

58) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

59) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

60) ABR-26815 PRESUTTI Lorenzo ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

61) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

62) ABR-24122 PASSOFORTE Liberato ITA 2005 Centro Nuoto Sulmona s.t.
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TROFEO NAZIONALE ISOLA D'ISCHIA
ISCHIA ,  dal 21/05/2016 al 22/05/2016

.
segue  programma

Gara nel frangente Assoluti Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-16805 DE CESARE Elisabetta ITA 1993 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

2) CAM-8706 FASANO Renata ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.

3) CAM-12682 BIANCO Maddalena ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.

4) CAM-15088 DE LUCA Roberta ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

5) CAM-13118 SAUTTO Arianna ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

6) CAM-14997 LA PREDA Angela ITA 1995 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

7) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sport Mania Ssd s.t.

8) CAM-15512 PETRUCCI Daria Luisa ITA 1996 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

9) CAM-18872 ESPOSITO Marianna ITA 1997 Robertozeno Posillipo s.t.

10) CAM-20756 D'AMBROSIO Andrea ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

11) CAM-16806 DE CESARE Antonella ITA 1998 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

12) CAM-18610 ASCIONE Francesca ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

13) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

14) CAM-19692 AMETRANO Maria Teresa ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

15) CAM-24759 BARILE Martina ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

16) CAM-20991 CIAPPA Rosa ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

17) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

18) ABR-22374 ZANATTA Angela ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

19) ABR-17775 CAUTELA Francesca ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

20) ABR-19158 BELLEI Lorenza ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

21) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Robertozeno Posillipo s.t.

22) CAM-27575 MEO Chiara ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

23) CAM-24265 GRASSO Giusy ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

24) CAM-24840 BORRELLI Fabiana ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

25) ABR-24125 PRESUTTI Ilenia ITA 2001 Centro Nuoto Sulmona s.t.

26) CAM-26813 COSTANZO Denise ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

27) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

28) ABR-20713 D'ORAZIO Irene ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

29) ABR-24121 DI BENEDETTO Alessia ITA 2002 Centro Nuoto Sulmona s.t.

30) CAM-27898 FILOSA Valeria ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

31) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

32) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

33) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

34) CAM-34204 POLESE Claudia ITA 2002 Villa Delle Giade Ssd s.t.

35) ABR-20719 DI PELINO Mariacristina ITA 2003 Centro Nuoto Sulmona s.t.

36) ABR-20747 LEOPARDI Jasmin ITA 2003 Centro Nuoto Sulmona s.t.

Gara nel frangente Assoluti Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-1561 CARPENTIERI Mariano ITA 1985 Robertozeno Posillipo s.t.

2) CAM-24439 PEZZELLA Angelo Simone ITA 1992 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

3) CAM-10166 ANATRELLA Luca ITA 1993 Robertozeno Posillipo s.t.

4) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sport Mania Ssd s.t.

5) CAM-18508 CESARANO Amedeo ITA 1994 Gym Sport Mania Ssd s.t.

6) CAM-12149 D'AMBROSIO Angelo ITA 1994 Cus Salerno Asd s.t.

7) CAM-13990 COSTAGLIOLA Luigi ITA 1994 Robertozeno Posillipo s.t.

8) CAM-17540 RISO Pasquale ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.

9) CAM-16853 ESPOSITO Andrea ITA 1995 Asd Rn Flegrea s.t.

10) CAM-17023 CAPUTO Fabio ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.

11) CAM-20753 PIANTADOSI Simone ITA 1996 Asd Rn Flegrea s.t.

12) CAM-18576 RICCIARDIELLO Raffaele Priamo ITA 1997 Asd Rn Flegrea s.t.

13) CAM-20496 CIOFFI Gennaro ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

14) CAM-16570 DE SIMONE Giovanni ITA 1997 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

15) CAM-17147 PARIGGIANO Castrese Carlo ITA 1997 Asd Rn Flegrea s.t.
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16) CAM-37757 MICHEL PINTO Alejandro Dario ITA 1997 Villa Delle Giade Ssd s.t.

17) CAM-21511 CUCINIELLO Salvatore ITA 1998 Villa Delle Giade Ssd s.t.

18) CAM-28927 CHIERCHIA Mario ITA 1998 Gym Sport Mania Ssd s.t.

19) ABR-22373 RAPETTI Ivan ITA 1998 Centro Nuoto Sulmona s.t.

20) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

21) CAM-18843 IACCARINO Jacopo ITA 1998 Robertozeno Posillipo s.t.

22) CAM-17927 ANNUNZIATA Francesco ITA 1999 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

23) CAM-21512 FRANCIONE Vincenzo ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

24) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

25) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

26) CAM-20785 BUONDONNO Mario ITA 1999 Gym Sport Mania Ssd s.t.

27) CAM-24763 DE FILIPPIS Alessandro ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

28) CAM-29584 ROBERTUCCI Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

29) CAM-25374 QUARANTA Claudio ITA 1999 Villa Delle Giade Ssd s.t.

30) CAM-20827 GAGLIONE Ivano ITA 2000 Sporting CL. Nuoto Napoli s.t.

31) CAM-29799 GAROFALO Domenico Pavio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

32) CAM-24274 CERULLO Giancarlo ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

33) CAM-21194 FORMICOLA Alessandro ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

34) CAM-31813 SICIGNANO Giovanni ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

35) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

36) CAM-29489 LONGOBARDI Ciro ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.

37) ABR-24124 EL AMMARI Yasin ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

38) ABR-19156 RANALLO Mattia ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

39) ABR-20714 D'ORAZIO Rocco ITA 2000 Centro Nuoto Sulmona s.t.

40) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sport Mania Ssd s.t.

41) CAM-24888 CRISCI Ciro ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd s.t.

42) CAM-22027 CRISCI Giuseppe ITA 2000 Villa Delle Giade Ssd s.t.

43) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

44) CAM-23497 D'ARIENZO Ciro ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

45) CAM-24839 CUCINIELLO Marco ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

46) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sport Mania Ssd s.t.

47) CAM-28775 FORMISANO Domenico ITA 2001 Villa Delle Giade Ssd s.t.

48) CAM-25681 DELLA RAGIONE Antonio ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

49) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sport Mania Ssd s.t.

50) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Robertozeno Posillipo s.t.

51) CAM-36612 CARANNANTE Giovanni Luca ITA 2002 Centro Sportivo Play Off s.t.

52) ABR-24122 PASSOFORTE Liberato ITA 2005 Centro Nuoto Sulmona s.t.
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